Nazwa Beneficjenta:

Nr projektu:

Gmina Bojszowy

Fundusze _
Europejskie
Wiedza Edukacja Rozwdj

Rzeczpospolita

— Polska

Unia Europejska
Europejski Fundusz Spoteczay

SZCZEGOLOWY HARMONOGRAM UDZIELANIA WSPARCIA / DZIALAN W PROJEKCIE

POWR.02.08.00-00-0084/20

Centrum Uslug Spofecznych w Gminie Bojszowy

Tytut projektu:

Lp.

‘Rodzaj wsparcia/
dziatania (w przypadku
szkolen, spotkan,
posiadzen - dokfadna
‘nazwa szkolenia)

Data udzielania
wsparcia / dziatania

Godziny udzielania
\wsparcia / dziatania.

Doktadny adres realizacji
wspareia /[ dziatania

Nazwa wykonawcy (np. w
\przypadku szkolen,
konferencji...)/ osoby do
kontaktu w sprawie
‘wydarzenia/dziafania

Planowana liczba
‘uczestnikow

Czy zamieszczono harmonogram
udzielania wsparcia/dziafar na stronie
internetowej projektu lub inngj stronie

‘www Beneficjenta (TAK/NIE). Jezeli
Tak, nalezy podaé adres strony www.

Czy przekazano harmonogram
udzielania wsparcia z :
wykorzystaniem systemu SL2074
(TAK/NIE)? Nalezy podaé date
przestania harmonogramtu do IP.
poprzez SL

Prowadzenie konsultacji,
porad, sesji
psychologicznych oraz
coachingu dla oséb
dorostych

03.03.2023

08.00-09.00

09.00-10.30

10.30-11.30

11.30-13.00

13.00-14.00

14.00-15.30

15.30-16.30

16.30-18.00

15.03.2023

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.30

11.30-12.30

12.30-14.00

14.00-15.30

15.30-16.30

16.30-18.00

ul. Swietego Jana 41
43-220 Bojszowy

EDU CENTRUM
KATARZYNA KIEPAS-
REMESZ/
KIPUS tel. 783 767 667

tak - hitps://cus.bojszowy.pl

tak - 28.02.2023

Psychoterapia dla dzieci i
miodziezy oraz osdb
dorostych

01.03.2023

14.30-15.30

15.30-17.00

17.00-18.00

04.03.2023

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.30

12.30-14.00

14.00-15.00

15.03.2023

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-18.00

18.03.2023

08.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.30

12.30-14.00

14.00-15.00

22.03.2023

14.30-15.30

15.30-16.30

ul. Swistego Jana 33
43-220 Bojszowy

Joanna Saternus/
KIPUS tel. 783 767 667

tak - https://cus.bojszowy.pl

Alalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalasla]

tak - 28.02.2023




16.30-17.30

Prowadzenie konsultacji
psychiatrycznych dla
dzieci i mtodziezy

20.03.2023

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-14.00

Pl. Koéciuszki 12
32-600 Oswiecim

Specjalistyczny Gabinet

Psychiatryczny Lek. Med..

Agata Kurek-Rusin/
KIPUS tel. 783 767 667

tak - https://cus.bojszowy.pl

tak - 28.02.2023

Prowadzenie konsultacji
psychiatrycznych dla
oséb dorostych

27.03.2023

09.00-10.15

w miejscu zamieszkania

10.30-11.45

W migjscu zamieszkania

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

156.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

ul. Swigtego Jana 41,
43-220 Bojszowy

Specjalistyczna Praktyka
Lekarska Malgorzata
Desiak/

KIPUS tel. 783 767 667

tak - https://cus.bojszowy.pl

tak - 28.02,2023

Swiadczenie ustugi
dietetyka dla
mieszkaricow Gminy
Bojszowy

01.03.2023

16.00-18.00

18.00-18.00

19.00-20.00

08.03.2023

16.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

20.03.2023

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

ul. Zubrow 23,
43-220 Miedzyrzecze

Warsztaty Formy Ewa

Gonia/ KIPUS

tel. 783 767 667

Alalalalalalala]la]avlalaa ] ala e o)

ik
=]

tak - hitps://cus.bojszowy.pl

tak - 28.02.2023

Swiadczenie utugi
logopedy dla

01.03.2023

16.30-16.30

16.30-17.00

17.00-18.00

18.00-18.30

18.30-19.00

06.03.2023

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-18.30

18.30-18.00

19.00-19.30

07.03.2023

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-18.30

18.30-19.00

19.00-19.30

13.03.2023

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-18.30

18.30-19.30

17.03.2023

15.30-16.30

16.30-17.00

17.00-18.00

18.00-18.30

ul. Sierpowa 38,

redpunkt Natalia Zgoda/

Slalalalalalalalajlalalalalalalalalalalalalalalalalalala]la]a

tal - httne[irie hnlezmang nl

tak - 28 N7 20272




mieszkancdw Gminy
Bojszowy

18.30-19.00

20.03.2023

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-18.30

18.30-19.30

22.03.2023

24.03.2023

27.03.2023

31.03.2023

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-18.30

18.30-19.30

15.30-16.30

16.30-17.00

17.00-18.00

16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

18.00-18.30

18.30-19.30

16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

18.00-18.30

43-220 Swierczyniec

KIPUS tel. 783 767 667

s

T S e e Y

01.03.2023

12.00-12.45

12.45-13.30

14.15-15.00

15.00-15.45

16.30-17.15

17.15-18.00

18.00-18.45

ul. Gajowa 1,
43-220 Bojszowy

02.03.2023

11.00-12.15

w misjscu zamisszkania

12.16-13.30

w miejscu zamieszkania

13.30-14.45

w miejscu zamieszkania

14.45-16.00

w miejscu zamieszkania

16.00-17.15

w miejscu zamieszkania

07.03.2023

11.00-11.45

11.45-12.30

12.30-13.15

13.15-14.00

14.00-14.45

15.15-16.00

16.00-16.45

ul. Gajowa 1,
43-220 Bojszowy

08.03.2023

12.00-13.15

w miejscu zamieszkania

13.15-14.30

w miejscu zamieszkania

14.30-15.45

w migjscu zamieszkania

15.45-17.00

w miejscu zamieszkania

13.03.2023

12.00-12.45

12.45-13.30

13.30-14.15

14.15-15.00

ul. Gajowa 1,
43-220 Rnicznwv

S22 2= = =2 ==l m]m]a|alalala]lalalalalalalwa|lalala|la]l sl | a s || =




P v iy

Swiadczenie ustug ::5'00'1 5.45 1

refabilitacji, w tym 6.30-17.15 » 1
ﬁzjoterajpii dla 17.15-18.00 Ri"f’f&“ﬁ ?;g'?g?"g’g‘;d 1 tak - https:/cus. bojszowy.pl ak - 28.02.2023

mieszkaflcéw Gminy 12.00-13.15 w miejscu zamieszkania ’ 1

Bojszowy 16.03.2023 13.15-14.30 w mieu:scu zam?eszkania 1

14.30-15.45 w migjscu zamieszkania 1

15.45-17.00 w miejscu zamieszkania 1

12.00-12.45 1

12.45-13.30 1

M Al ul. Gajowa 1 :

17.03.2023 14.15-15.00 43-220 Bojszc\\;vy 1

15.30-16.15 1

16.15-17.00 1

17.00-17.45 1

12.00-13.15 w migjscu zamieszkania 1

21.03.2023 13.15-14.30 w miejscu zamieszkania 1

14.30-15.45 w miejscu zamieszkania 1

15.45-17.00 w migjscu zamieszkania 1

12.00-12.45 il

12.45-13.30 1

13.30-14.15 ul. Gajowa 1, 1

23.03.2023 14.15-15.30 43-220 éiojszowv 1

15.30-16.15 1

16.15-17.00 1

12.00-13.15 w migjscu zamieszkania 1

27.03.2023 13.15-14.30 w m?ej:scu zamieszkania 1

14.30-15.45 w miejscu zamieszkania 1

15.45-17.00 w miejscu zamieszkania 1

12.00-13.16 w miejscu zamieszkania 1

30.03.2023 13.15-14.30 w m?e,.iscu zam?eszkan?a 1

14.30-15.45 w migjscu zamieszkania 1

15.45-17.00 w migjscu zamieszkania 1

01.03.2023 1

07.03.2023 1

08.03.2023 1

14.03.2023 1

15.03.2023 14.30-15.30 1

21.03.2023 1

22.03.2023 1

28.03.2023 1

: . 29.03.2023 e Centrum Ustug Spolecznych 1
Tesrzﬁlsaolntegra_ctjl T 14.30-15.15 el w Bojsfowgchf ’ 1 tak - hitps://cus.bojszowy.pl tak - 28.02.2023

rycznej s 43-220 Bojszowy

09.03.2023; 15.15-16.00 KIPUS tel. 783 767 667 1

16.03.2023; 16.00-16.45 1

ZHUE2023 16.45-17.30 1

10.30-11.30 1

?g-gg-;gggi 11.30-12.15 1

17.03.2023; e .

24.03.2023; e i

31.03.2023 13.45-14.30 1




14.30-15.30

02.03.2023;
09.03.2023;
16.03.2023; 16.30-17.30
23.03.2023;
Zajecia jezykowe - jezyk 30.03.2023 ul. Sierpowa 38, Korepetycje Grazyna Fuchs/| , . . - R - , .
9. hiszpatiski 03.03.2023; 43-220 Swierc:zyniec KIPUS tel. 783 767 667 dzieci | mlodziez tak - https://cus.bojszowy.pl tak - 28.02.2023
10.03.2023;
17.03.2023; 15.45-16.45
24.03.2023;
31.03.2023
i 3 Centrum Ustug Spotecznych e
10. Klub Dzieciecy w dni robocze 07.00-16.00 & z‘ggfgaz.ﬁga o, w Bojszowach/ ’ diiza"fa Zfr%?:\ch tak - htps://cus.bojszowy.pl tak - 28.02.2023
yony KIPUS tel. 783 767 667 ?
Placéwka Wsparcia i, Bustenndanada Centrum Ustug Spotecznych| dzieci i mtodziez
1. Dziennego w dni robocze 10.00-17.00 43_22% Igo'szo w Bojszowach/ biorgea udziat w tak - https://cus.bojszowy.pl tak - 28.02.2023
specjalistyczna |szawy KIPUS tel. 783 767 667 zajeciach
02.03.2023;
09.03.2023; ; .
16.03.2023; 15.30-18.30 s s
i 43-220 Migdzyrzecze
23.03.2023;
20.03.2023 Centrum Ustug Spolecznych
12 Klub Seniora — w Bojszowach/ seniorzy tak - https://cus.bojszowy.pl tak - 28.02.2023
06.03.2023; KIPUS tel. 783 767 667
13.03.2023; ul. Swietego Jana 33,
20.03.2023; L 43-220 Bojszowy
27.03.2023
Szkola Liderow
Sfateaniabreadciiaal ul. Goscinna 6 Spotecznosc lokalna/ mieszkancy
13. | spofecznosci lokalnej w 02.03.2023 17.00-19.00 43-220 Bojszowy OSL tel. 726 757 557 Gminy Bojszowy tak - hitps://cus.bojszowy.pl tak - 28.02.2023
sprawoe funduszy
SLASKIE NOWE FIQ
ul. Ruchu Oporu 102, 2
Spotkanie 43-220 Bojszowy Nowe Spotecznosé lokalna/ mieszkaricy !
14, " .03. .00-18. . - ; 2 - : 2 ; -28.02.
% Centrum Wolontariatu 16032024 16AIA00 siedziba Centrum Aktywnosci OSL tel. 726 757 557 Gminy Bojszowy Sl e b
Lokalnej
Spotkanie
obywatelskie w sprawie ul. Goscinna 8, Spolecznosé lokalna/ mieszkancy : y N
15. o el 31.03.2023 16.30-18.00 43.220 Bojszowy OSL 161, 726 757 557 | Gminy Bojszowy tak - https://cus.bojszowy.pl tak - 28.02.2023
Gospodyn Wiejskich
ul. Ruchu Oporu 102,
Spotkanie grupy 43-220 Bojszowy Nowe Spolecznosé lokalna/ mieszkancy : ;
16| samopomocows] 2r820e9 10001130 e driba Centrum Aktywnosci|  OSL tel. 726 757 557 | Gminy Bojszowy | 1B - Nttpsi/icus.bojszawy.pl - SRl
Lokalnegj
. oI Centrum Ustug Spotecznych
17. meKL'i:ods!argffnbch 31.03.2023 16.00-18.30 43_;;02“‘2?3‘: i”;c . w Bojszowach/ - e%?o?y;awne tak - htips:/fcus. bojszowy. pl tak - 28.02.2023
Gt Lt RRRYTECGE KIPUS tel. 783 767 667 RATOSD
Popotudnie z g ul. Sierpowa 38, Spotecznosé lokalnal mieszkancy : y i _
18. I — 21.03.2023 16.00-18.00 43-220 Swierczyniec OSL tel. 726 757 567 Griny Bejszowy tak - https://cus.bojszowy.pl tak - 28.02.2023
06.03.2023;
13.03.2023; ul. Swietego Jana 33,
20.03.2023; 18- 15.10 43-220 Bojszowy

27.03.2023




19.

Centrum Rozwoju
kicboxing

07.03.2023;
14.03.2023;
21.03.2023;
28.03.2023

14.30-15.30

ul. Zubréw 23,
43-220 Miedzyrzecze

01.03.2023;
08.03.2023;
16.03.2023;
22.03.2023;
29.03.2023

15.30-16.30

ul. Sierpowa 38,
43-220 Swierczyniec

UKS Grom Swierczyniec/
KIPUS tel. 783 767 667

mieszkancy
Gminy Bojszowy

tak - https://cus.bojszowy:.pl

tak - 28.02.2023

20.

Centrum Rozwoju fitness

06.03.2023;
13.03.2023;
20.03.2023;
27.03.2023

18.15-19.15

ul. Zubréw 23,
43-220 Miedzyrzecze

01.03.2023;
08.03.2023;
15.03.2023;
22.03.2023;
29.03.2023

18.30-20.30

ul. Swietego Jana 33,
43-220 Bojszowy

03.03.2023;
10.03.2023;
17.03.2023;
24.03.2023;
31.03.2023

17.45-18.45

ul. Zubréw 23,
43-220 Migdzyrzecze

UKS Grom Swierczyniec/
KIPUS tel. 783 767 667

mieszkancy
Gminy Bojszowy

tak - https://cus.bojszowy.pl

tak - 27.02.2023

21.

Centrum Rozwoju trening
funkcjonalny

06.03.2023;
13.03.2023;
20.03.2023;
27.03.2023

16.45-17.45

ul. Swistego Jana 33,
43-220 Bojszowy

UKS Grom Swierczyniec/
KIPUS tel. 783 767 667

mieszkancy
Gminy Bojszowy

tak - https://cus.bojszowy.pl

tak - 28.02.2023

22.

Centrum Rozwoju
latino

07.03.2023;
14.03.2023;
21.03.2023;
28.03.2023

18.30-19.30

ul. Swietego Jana 33,
43-220 Bojszowy

UKS Grom Swierczyniec/
KIPUS tel. 783 767 667

mieszkaricy
Gminy Bojszowy

tak - https://cus.bojszowy.pl

tak - 28.02.2023

23.

Centrum Rozwoju
zumba

07.03.2023;
14.03.2023;
21.03.2023;
28.03.2023

19.30-20.30

ul. Swietego Jana 33,
43-220 Bojszowy

UKS Grom Swierczyniec/
KIPUS tel. 783 767 667

mieszkancy

,Gminy Bojszowy

tak - hitps:/fcus.bojszowy.pl

fak - 28.02.2023

24.

Centrum Rozwoju
strong nation

07.03.2023;
14.03.2023;
21.03.2023;
28.03.2023

20.30-21.30

ul. Swigtego Jana 33,
43-220 Bojszowy

UKS Grom Swierczyniec/
KIPUS tel. 783 767 667

mieszkaricy
Gminy Bojszowy

tak - hitps://cus.bojszowy.pl

tak - 28.02.2023

25.

Centrum Rozwoju
Joga

03.03.2023;
10.03.2023;
17.03.2023;
24.03.2023;
31.03.2023

19.00-20.30

ul. Zubréw 13,
43-220 Miedzyrzecze

UKS Grom Swierczyniec/
KIPUS tel. 783 767 667

mieszkaricy
Gminy Bojszowy

tak - https://cus.bojszowy.pl

tak - 28.02.2023

26.

Centrum Rozwoju
tenis stotowy

02.03.2023;
06.03.2023;
09.03.2023;
13.03.2023;
16.03.2023;
20.03.2023;
23.03.2023;
27.03.2023;
30.03.2023

15.30-17.00

ul. Sierpowa 38,
43-220 Swierczyniec

UKS Grom Swierczyniec/
KIPUS tel. 783 767 667

mieszkancy
Gminy Bojszowy

tak - https://cus.bojszowy.pl

tak - 28.02.2023

27

Centrum Rozwoju
taniec uzytkowy

07.03.2023;
14.03.2023;
21.03.2023;
28.03.2023

20.00-21.00

ul. Zubréw 13,
43-220 Miedzyrzecze

UKS Grom Swierczyniec/
KIPUS tel. 783 767 667

mieszkarcy
Gminy Bojszowy

tak - hitps://cus.bojszowy.pl

tak - 28.02.2023




28.

Centrum Rozwoju
taniec akrobatyczny

02.03.2023;
09.03.2023;
16.03.2023;
23.03.2023;
30.03.2023

15.30-17.30

ul. Swietego Jana 33,
43-220 Bojszowy

UKS Grom Swierczyniec/
KIPUS tel. 783 767 667

mieszkancy
Gminy Bojszowy

tak - https://cus.bojszowy.pl

tak - 28.02.2023

20,

Centrum Rozwoju
pitka nozna

Asver.

01.03.2023;
03.03.2023;
06.03.2023;
08.03.2023;
10.03.2023;
13.03.2023;
16.03.2023;
17.03.2023;
20.03.2023;
22.03.2023;
24.03.2023;
27.03.2023;
29.03.2023;
31.03.2023

16.30-18.00

tereny sportowe
ul. Sierpowa 28,
43-220 Swierczyniec

02.03.2023;
07.03.2023;
09.03.2023;
14.03.2023;
16.03.2023;
21.03.2023;
23.03.2023;
28.03.2023;
30.03.2023

15.30-18.00

02.03.2023;
07.03.2023;
09.03.2023;
14.03.2023;
16.03.2023;
21.03.2023;
23.03.2023;
28.03.2023;
30.03.2023

16.00-19.00

boisko sportowe Polonii

Gromadzka 56,
43-220 Migdzyrzecze

Miedzyrzecze, ul.

UKS Grom Swierczyniec/
KIPUS tel. 783 767 667

mieszkancy
Gminy Bojszowy

tak - https://cus.bojszowy.pl

fak - 28.02.2023

~d i s

28,02 . los3"

Tordy

Data i podpis oséby/sporzadzajace]

Jel. 32 3289364

A3 02 0222

0
N

Data i podpis osoby zatwierdzajacej




